КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва
РЕШЕНИЕ

 10 декабря  2014 года                   пгт Красногвардейское                    № 16/65 - VI

О внесении изменений в решение
районного совета «О Программе поддержки
молодежи  Красногвардейского района на 2010-2015 годы»
от 18 июня 2010 года №9/499-XXXVIII

        В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской
Федерации от 21.03.2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию
Республики  Крым  и  образовании  в  составе  Российской  Федерации  новых
субъектов  -  Республики  Крым и  города  федерального  значения  Севастополя»,
Федеральным  Законом  от  06.10.003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Постановления  Государственного  Совета  Республики Крым от  30.04.2014  года
№2082-6/14  «О  вопросах  урегулирования  осуществления  местного
самоуправления на территории Республики Крым в переходной период»

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1.  Внести  в  решение  районного  совета  «О   Программе  поддержки  молодежи
Красногвардейского района на 2010-2015 годы» от 18 июня 2010 года №9/499-
XXXVIII  следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел VI «Перечень мероприятий по осуществлению районной программы
поддержки молодежи Красногвардейского района на 2010-2015 годы» изложить в
новой редакции (прилагается).

Председатель
районного совета

Р.С. Шантаев

6. Перечень мероприятий
по осуществлению районной программы поддержки молодежи Красногвардейского района на 2010 – 2015 годы

№ Название
направления
деятельности

Мероприятия
программы

Срок
исполнения

Исполнитель Источник
финансирования

Ориентировочные объемы финансирования

Общий
объем

По годам выполнения

2010

(грн)

2011

(грн)

2012

(грн)

2013

(грн)

2014

(руб)

2015

(руб)
Ожидаемый

результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Проведение для
молодежи

мероприятий,
посвященных

государственным
праздникам

Украины

Проведение
мероприятий,
посвященных

празднованию Дня
Конституции
Украины, Дня
молодежи, Дня
Независимости
Украины, Дня

государственного
флага Украины

Ежегодно Управление
образования,

молодежи и спорта
и спорта

Красногвардейской
РГА, ОО «СК
«АТЛАНТ-

БИЮК», ОО «АРР
«Гармония»

Районный
бюджет

2010-
2013 гг

600грн

600 - - - - - Утверждение
патриотизма,
духовности,

моральности и
формирование

общечеловеческих
ценностей

2 Оплата
командировочных

расходов детским и
молодежным
творческим

коллективам,
деятельность

которых
направлена на

Участие детских и
молодежных

коллективов района
в мероприятиях

различного уровня

Ежегодно Управление
образования,

молодежи и спорта
и спорта

Красногвардейской
РГА, ОО «СК
«АТЛАНТ-

БИЮК», ОО «АРР
«Гармония»

Районный
бюджет

- - - - - - - Создание условий для
интеллектуального

самоусовершенствования
молодежи, творческого

развития личности

развитие и
укрепление

интеллектуального,
культурного и
творческого
потенциала
молодежи

3 Проведение
торжественных
мероприятий,
посвященных

призыву на
срочную военную

службу

Приобретение
канцелярских

товаров

Ежегодно Управление
образования,

молодежи и спорта
и спорта

Красногвардейской
РГА, ОО «СК
«АТЛАНТ-

БИЮК», ОО «АРР
«Гармония»

Районный
бюджет

- - - - - - - Воспитание
патриотических чувств

молодежи

4 Проведение
новогодних и

рождественских
праздников

Приобретение
конфетных

новогодних подарков
детям сиротам,

детям, лишенных
родительского

попечения, детям-
инвалидам детства,

детям из
многодетных семей,

детям из
малообеспеченных

семей,
воспитанникам

Красногвардейского
межрегионального

приюта для
несовершеннолетних

Ежегодно Управление
образования,

молодежи и спорта
и спорта

Красногвардейской
РГА, ОО «СК
«АТЛАНТ-

БИЮК», ОО «АРР
«Гармония

Районный
бюджет

2010-2013
55000грн

2014-2015
87600грн

12000 14000 15000 14000 42600 45000 Увеличение количества
детей льготных

категорий, поощренных
новогодними

конфетными подарками

ИТОГО:

2010-2013
55600грн

2014-2015
87600грн

12600 14000 15000 14000 42600 45000

	РЕШЕНИЕ